     ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО «НЕФАЗ»

OPEN JOINT STOCK COMPANY «NEFAZ»
АВТОМОБИЛЬ-САМОСВАЛ  КАМАЗ-45141
VEHICLE – DUMP TRUCK KAMAZ-45141

Каталог деталей и сборочных  единиц
Catalog of parts and assembly units
КАМАЗ  45141-0000010

КАМАЗ  45141-0000010-01
КАМАЗ  45141-0000010-10
КАМАЗ  45141-0000011-10
45141- 3902001 КДС
[image: image1.jpg]



Нефтекамск, 2009
Neftekamsk, 2009
Ответственный редактор – главный конструктор Открытого Акционерного Общества
“НефАЗ”  Е.А Миронов.

Под общей редакцией А.Л Гильбурд

Составили: А.М.Закирова, Г.С. Ганиева
Managing editor – chief designer of Open Joint Stock Company «NEFAZ» E.A.Mironov

Under the common edition of: A.L.Gilburd

Composed by: A.M.Zakirova, G.S.Ganieva
10/03/2009
СОДЕРЖАНИЕ
5Общие сведения


5Характеристики


7Общие виды


7Рисунок 1 - Автомобиль-самосвал со спальным местом КАМАЗ-45141-0000010 (с двигателем ЕВРО-1) Размеры для автомобиля снаряженной массы


7Рисунок 2 - Автомобиль-самосвал без спального места КАМАЗ-45141-0000010-01


8Рисунок 3 - Автомобиль-самосвал со спальным местом КАМАЗ-45141-0000010-10


8Рисунок 4 - Автомобиль-самосвал без спального места КАМАЗ-45141-0000011-10


9Правила пользования каталогом


11Сборочные единицы и детали


12Рисунок 5 - Установка платформы 45141-8500008


13Рисунок 6 - Платформа 45141-8500020


14Рисунок 7 - Установка надрамника и ловителя амортизатора платформы 45141-8600012


15Рисунок 8 - Надрамник 45141-8601010


16Рисунок 9 - Ловитель-амортизатор 5511-8601130


17Рисунок 10 - Установка запоров заднего борта 45141-8505001


18Рисунок 11 - Установка троса ограничения подъема платформы 45141-8510010


19Рисунок 12 - Трос  в сборе 45141-8510220


20Рисунок 13 - Устройство опрокидывания платформы 45141-8600000


22Рисунок 14 - Установка коробки отбора мощности с насосом 5511-4202001-20


23Рисунок 15 - Коробка отбора  мощности 5511-4202010-20


24Рисунок 16 - Насос шестеренный НШ32А-3-Л


26Рисунок 17 - Установка гидроцилиндра 5511-8603001-10


28Рисунок 18 -Гидроцилиндр  55111-8603010


30Рисунок 19 - Клапан ограничительный 5511-8614010


31Рисунок 20 - Установка блока управления 5511-8607001-20


32Рисунок 21 - Блок управления 5511-8607003-20


33Рисунок 22 - Установка  масляного бака  5511-8608001-10


34Рисунок 23 - Бак масляный 5511-8608010-02


35Рисунок 24 - Установка брызговиков 5511-8400004-10


37Рисунок 25 -Установка габаритных боковых фонарей 45141-3731001. Установка  задних фонарей  45141-3716002


38Рисунок 26 - Пучок проводов боковых фонарей 45141-3724073


39Рисунок 27 - Установка задних световозвращателей 55111-8208003-04


40Рисунок 28 - Установка заводской таблички 45141-3904005


41Рисунок 29 – Установка  противооткатных упоров  45141-3927002




CONTENTS
6General Information


6Characteristics


7General views


7Figure 1  - Dump truck with sleeper КАМAZ-45141-0000010


7Figure 2 – Dump truck without sleeper КАМAZ 45141-0000010-01


8Figure 3 – Dump truck with sleeper КАМAZ 45141-0000010-10


8Figure 4 – Dump truck without sleeper КАМAZ 45141-0000011-10


10Catalogue usage rules


11Parts and assembly units


12Figure 5– Platform installation 45141-8500008


13Figure 6– Platform 45141-8500020


14Figure 7– Installation of overframework and shock-absorber holder of the platform 45141-8600012


15Figure 8 – Overframework 45141-8601010


16Figure 9 – shock-absorber holder 5511-8601130


17Figure 10 – Installation of tailgate locks 45141-8505001


18Figure 11 – Platform lift limiting rope installation 45141-8510010


19Figure 12 – Rope as an assembly 45141-8510220


20Figure 13 – Platform turnover unit 45141-8600000


22Figure 14 - Installation of power take-off clutch with pump 5511-4202001-20


23Figure 15  - Power take-off clutch 5511-4202010-20


24Figure 16 – Gear pump НШ 32А-3-Л


26Figure 17 – Cylinder installation 5511-8603001-10


28Figure 18 – Cylinder 55111-8603010


30Figure 19 – Limiting valve


31Figure 20 – Control block installation


32Figure 21  - Control block


33Figure 22 – oil tank installation 5511-8608001-10


34Figure 23 – Oil tank 5511-8608010-02


35Figure 24 – Splash guard installation 5511-8400004-10


37Figure 25 – Side-lamp installation 45141-3731001, tail-lamp installation 45141-3716002


38Figure 26 – side lamp wire bunch 45141-3724073


39Figure 27 –Rear retro-reflector s installation 55111-8208003-04


40Figure 28 – Factory plate installation 45141-3904005


41Figure 29 –  Arresting stop installation 45141-3927002




Общие сведения

Каталог предназначен для работников автомобильного транспорта и предприятий,  занимающихся эксплуатацией и ремонтом автомобиля-самосвала КАМАЗ-45141.
Автомобили-самосвалы КАМАЗ-45141-0000010, КАМАЗ-45141-0000010-10, КАМАЗ-45141-0000010-01, КАМАЗ-45141-0000011-10 с задней разгрузкой предназначены для перевозки  различных сыпучих строительных и промышленных грузов при эксплуатации по дорогам, рассчитанным на пропуск автомобилей с осевой нагрузкой до 98 кН (10 тс), преимущественно для эксплуатации вне дорог с твердым покрытием и на технологических дорогах. 

Автомобиль изготовлен на базе шасси автомобиля КамАЗ-43118-13 – для КАМАЗ-45141 и КАМАЗ-43118-10 – для КАМАЗ-45141-10 и рассчитан на эксплуатацию в тех же дорожных и климатических условиях, что и шасси КАМАЗ-43118
 Автомобиль рассчитан на эксплуатацию при безгаражном  хранении.

Предусмотрены следующие комплектации автомобиля-самосвала:

Таблица 1

	Краткое наименование комплектаций
	Обозначение

	Автомобиль-самосвал с кабиной со спальным местом
	КАМАЗ-45141-0000010

КАМАЗ-45141-000010-10

	Автомобиль-самосвал с кабиной без спального места
	КАМАЗ-45141-0000010-01

КАМАЗ-45141-0000011-10


Характеристики

	Основные параметры
	Выпуск автомобиля-самосвала

	
	45141-0000010
	45141-0000010-01
	45141-000010-10
	45141-0000011-10

	1 Масса перевозимого груза, кг
	9600
	9700
	9510
	9580

	2 Масса снаряженного автомобиля, кг
	11000
	10900
	11250
	11150

	3 Распределение нагрузки на дорогу от снаряженной массы автомобиля, кг:

- через шины передних колес

- через шины задней тележки
	5000

6000
	4900

6000
	5250

6000
	5150

6000

	4 Допустимая полная масса автомобиля, кг
	20750
	20760
	20730

	5 Распределение нагрузки на дорогу от полной массы автомобиля, кг:
	
	
	

	- через шины передних колес
	5600
	5680
	5620

	- через шины задней тележки 
	15150
	15080
	15110

	Объем платформы, м3
	6,6

	Угол подъема платформы, градус
	50

	Время подъема груженой платформы, (с,не более)
	20

	Время опускания порожней платформы, (с, не более)
	25


Примечание - Допустимое отклонение масс +3% от снаряженной массы автомобиля. Нижний предел отклонения снаряженной массы не ограничивается.

General Information
Catalogue is for automotive industry workers as well as for КАМAZ-45141 dump truck operators and maintainers..

КАМAZ-45141-0000010, КАМAZ-45141-0000010-10, КАМAZ-45141-0000010-01, КАМAZ-45141-0000011-10 end-tip dump trucks are to carry granular building and industrial cargo on roads with 98 kN axial load trucks operability, especially on non-rigid pavement.

КАМAZ-45141 is manufactured on KAMAZ-43118-13 chassis and КАМAZ-45141-10 is manufactured on KAMAZ-43118-10 and is operable in same environmental conditions as KAMAZ-43118 chassis.

 There is no need in garage.

There are following complete sets: 

Table 1

	Sets
	Designation

	Dump truck with sleeper
	КАМAZ -45141-0000010

КАМAZ -45141-000010-10

	Dump truck without sleeper
	КАМАZ -45141-0000010-01

КАМAZ -45141-0000011-10


Characteristics

	Main parameters
	Dump truck edition

	
	45141-0000010
	45141-0000010-01
	45141-000010-10
	45141-0000011-10

	1 Cargo carrying capacity (kg)
	9600
	9700
	9500
	9600

	2 Weight of equipped truck (kg)
	11000
	10900
	11250
	11150

	3 Front-axle weight:

   Rear-axle weight
	5000

6000
	4900

6000
	5250

6000
	5150

6000

	4 GVW (kg)
	20750
	20900

	5 Front-axle GVW:

   Rear-axle GVW:
	5600

15150
	5650

15250

	Truck bed volume (m3)
	6,6

	Truck bed hoisting angle (degree)
	50

	Truck bed with cargo hoisting time (not more than ,sec)
	20

	Truck bed falling time (not more than ,sec)
	25


Note: Admissible deviation is +3% from the weight of equipped truck. Lowest deviation is not limited.

Общие виды
General views
[image: image2.png]50

00€T

00L[ T

1320

3690

7855

8090

5450

$66T
090¢

1420

I [

===

Xeuw 0067





Рисунок 1 - Автомобиль-самосвал со спальным местом КАМАЗ-45141-0000010 (с двигателем ЕВРО-1) Размеры для автомобиля снаряженной массы
Figure 1  - Dump truck with sleeper КАМAZ-45141-0000010 
[image: image3.png]3060

e
R

=1 #kaﬂ'm T > ‘U 8]

7855





Рисунок 2 - Автомобиль-самосвал без спального места КАМАЗ-45141-0000010-01

Figure 2 – Dump truck without sleeper КАМAZ 45141-0000010-01
[image: image4.png]3080*

1420

3690

2545%

6110%

1630
1320

7855

8090+

2900 max

2300

5450





Рисунок 3 - Автомобиль-самосвал со спальным местом КАМАЗ-45141-0000010-10

Figure 3 – Dump truck with sleeper КАМAZ 45141-0000010-10
[image: image5.png]3080*

7855





Рисунок 4 - Автомобиль-самосвал без спального места КАМАЗ-45141-0000011-10
Figure 4 – Dump truck without sleeper КАМAZ 45141-0000011-10
Правила пользования каталогом

Настоящий каталог узлов и деталей предназначен для составления  заявок  на запасные части, необходимые при техническом обслуживании и ремонте  автомобиля-самосвала
 КАМАЗ 45141, а также может служить пособием при разборке узлов и систем.
Каталог содержит перечень    деталей и узлов самосвальной установки автомобиля-самосвалаКАМАЗ- 45141/ кроме деталей, входящих в сварные узлы и покупных изделий / сгруппированных по конструктивному и функциональному признакам и состоит из краткой технической характеристики, рисунков сборочных единиц и деталей, нормализованных деталей.
В каталоге обозначение большинство узлов и деталей состоит из индекса модели, семизначного номера и суффикса вариантного исполнения. По данной системе сборочной единицы  «Борт задний» присвоен номер 45141-8503010, где

1. 45141- обозначает индекс модели автомобиля-самосвала;

– первые цифры номера обозначают номер группы, в данном случае «платформа»;

03- вторые две цифры номера обозначают номер подгруппы, в данном случае
 « борт платформы задний»;

010- последние три цифры указывают порядковый номер сборочной единицы или детали;

      01- суффикс указывает, что деталь подвергалась конструктивным изменениям.
При оформлении заказа на поставку запчастей необходимо указывать полный номер детали /с суффиксом или без него/, как он дан в каталоге. 





Если деталь или узел заимствованы из другой модели транспортного средства, то номера этих деталей /узлов/ сохраняются прежними, например: 6520-8603200-02
При составлении заявок на запасные части необходимо по  оглавлению найти сборочную единицу, в которую входит нужная деталь. Затем найти эту деталь на рисунке и определить ее номер. Необходимое количество и полное наименование детали определяется по спецификации к рисунку.

 В связи с постоянной работой по совершенствованию конструкций автомобиля-самосвала и повышения уровня безопасности, надежности и эксплуатационных качеств в конструкции могут быть отдельные изменения не отраженные в настоящем издании.

Catalogue usage rules

This catalogue of units and parts is to file an application for spares needed in servicing and repairing of KAMAZ 45141 dump truck as well as units and systems disassembly.

Catalogue contains the list of units and parts of dump truck installation except for welded units, bought parts and grouped according to constructive and functional criterion. Catalogue consists of short technical data, figures of assembly units and parts, standard parts and license number.

The identification of main parts and units consists of model index, 7-digit No. and modification-explaining part-suffix. According to this system the gate has a No of 45141-8503010, 
1. 45141 is the dump truck index, 85 is the group No (platform), 03 is the sub-group No (platform gate), 010 is the order No and 01 is the suffix, saying that this part was constructively changed.

Spare parts delivery filing application you need to show the full part number (with / without suffix) as it is written on the catalogue.

Parts’ and units’ numbers are keeping same if the part or unit is taken from other vehicle model, e.g.: 6520-8603200-02

Filing an application you need to:

1. Find assembly unit which contains needed part. Then find this part on the figure and determine the number. Needed quantities and full part numbers are determined by figure specification.

2. Fasteners number can be determined by the title, modification and dimension of the part as it is given in “Standard Parts” subject.

3. NEFAZ constantly improves the dump truck design, its safety, reliability and performance and that is why the design may differ from that in this catalogue.

Сборочные единицы и детали
Parts and assembly units

[image: image6.png]



Рисунок 5 - Установка платформы 45141-8500008

Figure 5– Platform installation 45141-8500008
	Pos.No.
	Part No.
	Qty
	Наименование
	Designation

	№поз.
	Номер детали
	Кол-во
	
	

	1
	45141-8500020
	1
	Платформа 
	Platform

	2
	5511-8501125
	2
	Стопор 
	Retainer

	3
	5511-8601144
	4
	Амортизатор платформы
	Platform shock absorber

	4
	5511-8601125
	2
	Ось шарнира платформы
	Platform hinge axle

	5
	5511-8601127-10
	2
	Палец
	Pin

	6
	5511-8601147
	*
	Пластина регулировочная
	Regulating plate

	7
	5511-8601148
	*
	Пластина 
	Plate

	8
	1/21647/11
	12
	Гайка ЕМ10х1,25-6Н
	Nut EM10x1,25-6H

	9
	1/05168/70
	12
	Шайба пружинная 10
	Spring washer 10

	10
	1/05202/01
	4
	Шайба плоская 16х28
	Flat washer 16x28

	11
	1/07969/01
	4
	Шплинт разводной 4х25
	Spreading apart cotter pin 4x25

	12
	864006
	2
	Масленка 1,3 Ц6хр ГОСТ 19853-74
	Lubricator 1,3 Ц6хр ГОСТ 19853-74


*) устанавливается по необходимости
*) is of necessity installed
[image: image7.png]



Рисунок 6 - Платформа 45141-8500020

Figure 6– Platform 45141-8500020
	Pos.No.
	Part No.
	Qty
	Наименование
	Designation

	№поз.
	Номер детали
	Кол-во
	
	

	1
	45141-8500020
	1
	Платформа 
	Platform

	2
	45141-8503010
	1
	Борт задний
	Rear board

	3
	5511-8503066
	2
	Палец 
	Finger

	4
	853514-П29
	2
	Гайка М24х1,5-6Н
	Nut М24х1,5-6Н

	5
	1/07350/01
	2
	Шплинт 5х50
	Cotter-pin 5х50


[image: image8.png]


   
Рисунок 7 - Установка надрамника и ловителя амортизатора платформы 45141-8600012
Figure 7– Installation of overframework and shock-absorber holder of the platform 45141-8600012
	Pos.No.
	Part No.
	Qty
	Наименование
	Designation

	№поз.
	Номер детали
	Кол-во
	
	

	1
	45141-8601010
	1
	Надрамник 
	Overframework 

	2
	5511-8601130
	1
	Ловитель-амортизатор 
	Shock -absorber holder

	3
	1/55405/21
	6
	Болт ТЕМ 12х1,25-6gх35
	Bolt  ТЕМ 12х1,25-6gх35

	4
	1/13943/21
	4
	Болт ТЕМ 14х1,5-6gх45
	Bolt  ТЕМ 14х1,5-6gх45

	5
	1/58405/21
	8
	Болт ТЕМ 16х1,5-6gх50
	Bolt  ТЕМ 16х1,5-6gх50

	6
	1/59823/21
	10
	Болт ТЕМ 16х1,5-6gх150
	Bolt  ТЕМ 16х1,5-6gх150

	7
	1/55406/21
	6
	Болт ТЕМ 12х1,25-6gх40
	Bolt  ТЕМ 12х1,25-6gх40

	8
	1/61015/11
	12
	Гайка ЕМ12х1,25-6Н
	Nut  ЕМ12х1,25-6Н

	9
	1/21641/11
	22
	Гайка ЕМ16х1,5-6Н
	Nut  ЕМ16х1,5-6Н

	10
	1/21640/11
	4
	Гайка ЕМ 14х1,5-6Н
	Nut  ЕМ14х1,5-6Н

	11
	1/05170/70
	12
	Шайба пружинная 12
	Spring washer 12

	12
	1/05172/73
	22
	Шайба пружинная 16
	Spring washer 16

	13
	1/05202/01
	10
	Шайба плоская 16х28
	Plat washer16х28

	14
	1/05201/01
	4
	Шайба плоская 14х26
	Plat washer14х26

	15
	1/05171/73
	4
	Шайба пружинная 14
	Spring washer 14

	16
	1/05200/01
	12
	Шайба плоская 12х22
	Plat washer 12х22


   [image: image9.png]



Рисунок 8 - Надрамник 45141-8601010

Figure 8 – Overframework 45141-8601010
	Pos.No.
	Part No.
	Qty
	Наименование
	Designation

	№поз.
	Номер детали
	Кол-во
	
	

	1
	45141-8601020*
	1
	Лонжерон надрамника правый
	Overframework right side member

	2
	45141-8601021*
	1
	Лонжерон надрамника левый
	Overframework left side member

	3
	45141-8601065
	1
	Поперечина №1
	Cross-member №1

	4
	1/59810/21*
	4
	Болт М16х1,5-6gх55
	Bolt M 16x1,5-6gx55

	5
	45141-8601075
	1
	Поперечина №2
	Cross-member №2

	6
	1/13905/21*
	4
	Болт М16х1,5-6gх40
	Bolt M 16x1,5-6gx40

	7
	5511-8601095
	1
	Усилитель надрамника
	Overframework amplifier

	8
	5511-8601112*
	1
	Труба соединительная
	Connecting tube

	9
	5511-8510215*
	1
	Кронштейн крепления троса 
	Rope fixing arm

	10
	5511-8510236*
	1
	Кронштейн крепления пружины
	Spring fixing arm

	11
	45141-8601091*
	1
	Поперечина №4
	Cross-member №4

	12
	1/14083/31
	24
	Болт ТЕМ 14х1,5-6gх35
	Bolt M14x1,5-6gx35

	13
	1/13762/21
	6
	Болт ТЕМ 16х1,5-6gх35
	Bolt M16x1,5- 6gx35

	14
	1/21640/11
	24
	Гайка ЕМ14х1,5-6Н
	Nut EM14x1,5-6H

	15
	1/21641/11
	6
	Гайка ЕМ16х1,5-6Н
	Nut EM16x1,5-6H

	16
	1/05171/70
	24
	Шайба пружинная 14
	Spring washer 14

	17
	1/05172/70
	6
	Шайба пружинная 16
	Spring washer 16


*  Детали   приварены    Parts are welded 
[image: image10.png]



Рисунок 9 - Ловитель-амортизатор 5511-8601130

Figure 9 – shock-absorber holder 5511-8601130
	Pos.No.
	Part No.
	Qty
	Наименование
	Designation

	№поз.
	Номер детали
	Кол-во
	
	

	1
	5511-8601131
	1
	Корпус ловителя 
	Holder body

	2
	5511-8601136
	2
	Хомут 
	Yoke

	3
	5511-8601134
	1
	Накладка 
	Strap

	4
	5511-8601134-10
	1
	Накладка 
	Strap

	5
	1/21647/11
	2
	Гайка М10х1,25-6Н
	Nut M10x1,25-6H

	6
	870851-П29
	2
	Шайба замковая 10
	Lock washer 10

	7
	1/35465/21
	2
	Шпилька М10х1,25х30
	Stud M10x1,25x30


[image: image11.png]KPOHLWITelH 3aaHero 6opTa
tailgate bracket

KPOHLITEH nnaTdopmbl

platform bracket

KPOHLWTEIH HagpamHika
subframe bracket





Рисунок 10 - Установка запоров заднего борта 45141-8505001
Figure 10 – Installation of tailgate locks 45141-8505001
	Pos.No.
	Part No.
	Qty
	Наименование
	Designation

	№поз.
	Номер детали
	Кол-во
	
	

	1
	5511-8505042
	2
	Муфта 
	Coupling

	2
	45141-8505021
	2
	Тяга 
	Draft 

	3
	45141-8505048
	2
	Крюк 
	Hook

	4
	5511-8505021
	2
	Тяга верхняя 
	Draft top

	5
	5511-8505054
	2
	Палец 
	Pin

	6
	5511-8505058
	2
	Палец
	Pin

	7
	5511-8505059
	2
	Штифт 
	Pin

	8
	5511-8505055
	2
	Палец 
	Pin

	9
	1/21641/11
	2
	Гайка М16х1,5-6Н
	Nut М16х1,5-6Н

	10
	1/05202/01
	4
	Шайба плоская 16х28
	Flat washer 16х28

	11
	1/07969/01
	4
	Шплинт 4х25
	Cotter pin 4х25


[image: image12.png]



Рисунок 11 - Установка троса ограничения подъема платформы 45141-8510010

Figure 11 – Platform lift limiting rope installation 45141-8510010
	Pos.No.
	Part No.
	Qty
	Наименование
	Designation

	№поз.
	Номер детали
	Кол-во
	
	

	1
	45141-8510220
	1
	Трос в сборе
	Rope as an assembly

	2
	5511-8510211
	1
	Пружина троса 
	Rope spring

	3
	5511-8510231
	2
	Палец соединительный
взамен поз.4 
	Coupling pin instead of pos.4

	4
	5511-8510231-10
	2
	Палец соединительный взамен поз 3
	Coupling pin instead of pos.3

	5
	1/05208/01
	2шт с поз3
4 шт с поз4
	Шайба плоская 30х54
	Flat washer 30x54

	6
	1/07350/01
	2шт с поз3
4шт с поз 4
	Шплинт разводной 5х50
	Spreading apart cotter pin 5x50


[image: image13.png]



Рисунок 12 - Трос  в сборе 45141-8510220

Figure 12 – Rope as an assembly 45141-8510220
	Pos.No.
	Part No.
	Qty
	Наименование
	Designation

	№поз.
	Номер детали
	Кол-во
	
	

	1
	45141-8510220
	1
	Трос в сборе
	Rope as an assembly

	2
	45141-8510221
	1
	Трос  канат 13.5-Г-1-С-Н-1960 ГОСТ 3071-88 L=2130мм
	Rope 13.5-Г-1-С-Н-1960 ГОСТ 3071-88

	3
	5511-8510222
	1
	Захват троса 
	Rope catch

	4
	5511-8510223-10
	2
	Втулка 
	Bush

	5
	5511-8510224-10
	1
	Втулка 
	Bush

	6
	55102-8611414
	6
	Зажим троса 
	Rope clamp

	7
	55102-8611416
	6
	Стремянка 
	Rung ladder

	8
	5511-8510225-10
	2
	Коуш 
	Thimble

	9
	1/61015/11
	12
	Гайка ЕМ12х1,25-6Н
	Nut EM12x1,25-6H

	10
	1/05170/70
	12
	Шайба пружинная 12
	Spring washer 12


[image: image14.png]



Рисунок 13 - Устройство опрокидывания платформы 45141-8600000
Figure 13 – Platform turnover unit 45141-8600000
	Pos.No.
	Part No.
	Qty
	Наименование
	Designation

	№поз.
	Номер детали
	Кол-во
	
	

	1
	5511-4202001-20
	1
	Установка коробки отбора мощности с насосом
	Installation of power take-off clutch with pump

	2
	5511-8603001-10
	1
	Установка гидроцилиндра 
	Cylinder installation

	3
	45141-8606015
	1
	Трубка подвода воздуха 
	Air supply tube

	4
	45141-8606020
	1
	Трубка подвода воздуха 
	Air supply tube

	5
	5511-8607001-20
	1
	Установка блока управления
	Control block installation

	6
	5511-8608001-10
	1
	Установка масляного бака
	Oil tank installation

	7
	5511-8609090-01
	1
	Рукав высокого давления
	High-pressure hose

	8
	55102-8609090
	1
	Рукав высокого давления
	High-pressure hose

	9
	45141-8609135
	1
	Труба  высокого давления
	High-pressure tube

	10
	5511-8609152
	1
	Труба низкого давления
	Low-pressure tube

	11
	5511-8609170-10
	1
	Труба высокого давления
	High-pressure tube

	12
	5511-8606062
	1
	Т-образное соединение винта 
	Screwing T-joint

	13
	5511-8609116
	2
	Рукав 
	Hose

	14
	5511-8609117
	1
	Рукав 
	Hose

	15
	5511-8609121
	2
	Рукав 
	Hose

	16
	45141-8609130
	1
	Труба низкого давления 
	Low-pressure tube

	17
	864892
	1
	Тройник  8 
	T-joint 8

	18
	1/02906/90
	6
	Хомут 40
	Yoke 40

	19
	1/02912/90
	4
	Хомут 50
	Yoke 50

	20
	864811
	-
	Гайка накидная
	Coupling nut

	21
	96741-3506501
	-
	Муфта 
	Coupling

	22
	96741-3506521
	-
	Кольцо уплотнительное
	Packing ring


[image: image15.png]



Рисунок 14 - Установка коробки отбора мощности с насосом 5511-4202001-20
Figure 14 - Installation of power take-off clutch with pump 5511-4202001-20   
	Pos.No.
	Part No.
	Qty
	Наименование
	Designation

	№поз.
	Номер детали
	Кол-во
	
	

	1
	5511-4202005-20
	1
	Коробка отбора мощности с насосом
	Power take-off clutch with pump

	2
	5511-4202018
	1
	Прокладка 
	Gasket

	3
	1/34495/21
	2
	Шпилька М10х1,25х25
	Stud M10x1,25x25

	4
	1/21647/11
	2
	Гайка М10х1,25-6Н
	Nut M10x1,25-6H

	5
	1/05167/70
	6
	Шайба пружинная 10
	Spring washer 10

	6
	1/59707/21
	4
	Болт М10х1,25х25
	Bolt M10x1,25x25

	7
	5511-4202010-20
	1
	Коробка отбора мощности
	Power take-off clutch

	8
	-
	1
	Насос шестеренный НШ32А-3-Л
	Gear pump       НШ32А-3-Л

	9
	5511-8604157
	1
	Прокладка 
	Gasket

	10
	864822
	1
	Угольник ввертной 1-8 ГОСТ 9115-67
	Screwing angle bar 1-8 ГОСТ 9115-67

	11
	5511-8604088
	1
	Штуцер 
	Union

	12
	5511-8604087-10
	1
	Патрубок 
	Branch pipe

	13
	1/13070/21
	4
	Болт М10х1,25х40
	Bolt M10x1,25x40

	14
	1/60436/21
	8
	Болт М8-6gх25
	Bolt M8-6gx25

	15
	1/05166/70
	8
	Шайба пружинная 8
	Spring washer 8

	16
	-
	2
	Кольцо 034-038-25-2-2 ГОСТ9833-73
	Ring 034-038-25-2-2 ГОСТ 9833-73


[image: image16.png]



Рисунок 15 - Коробка отбора  мощности 5511-4202010-20
Figure 15  - Power take-off clutch 5511-4202010-20
	Pos.No.
	Part No.
	Qty
	Наименование
	Designation

	№поз.
	Номер детали
	Кол-во
	
	

	1
	5511-4202016-10
	1
	Картер коробки отбора мощности
	Power take-off clutch housing

	2
	5511-4202032-10
	1
	Шестерня промежуточная 
	Middle gear

	3
	5511-4202034-10
	1
	Ось промежуточной шестерни 
	Middle gear axle

	4
	5511-4202036-10
	1
	Шестерня ведомая
	Driven gear

	5
	5511-4202040
	1
	Шайба стопорная
	Shakeproof washer

	6
	5511-4202044-10
	2
	Шайба 
	Washer

	7
	5511-4202048-20
	1
	Винт установочный
	Set screw

	8
	5511-4202062-20
	1
	Полумуфта 
	Halfcoupling

	9
	5511-4202064
	1
	Компенсатор 
	Compensator

	10
	5511-4202065
	1
	Корпус пневмоцилиндра 
	Pneumocylinder body

	11
	5511-4202068
	1
	Поршень 
	Piston

	12
	5511-4202081
	1
	Кольцо стопорное
	Lock ring

	13
	5511-4202091-10
	1
	Пружина 
	Spring

	14
	100-3570228
	1
	Кольцо уплотнительное
	Packing ring

	15
	5511-4202092-20
	1
	Пробка 
	Plug

	16
	1/60436/21
	2
	Болт М8-6gх25
	Bolt M8-6gx25

	17
	1/07269/11
	1
	Гайка М24х1,5-6Н
	Nut M24x1,5-6H

	18
	1/05166/70
	2
	Шайба пружинная 8
	Spring washer 8

	19
	1/05170/70
	1
	Шайба пружинная 12
	Spring washer 12

	20
	870632
	1
	Прокладка d30
	Gasket d30

	21
	-
	1
	Кольцо 016-020-25-2-2 ГОСТ 9833-73
	Ring 016-020-25-2-2 ГОСТ 9833-73

	22
	862806
	1
	Кольцо упорное 
	Thrust collar

	23
	-
	1
	Кольцо 2Б90 ГОСТ 13941-68
	Ring 2Б90 ГОСТ 13941-68

	24
	-
	2
	Подшипник 305 ГОСТ 8338-75
	Bearing 305 ГОСТ 8338-75

	25
	-
	2
	Подшипник 111 ГОСТ 8338-75
	Bearing 111 ГОСТ 8338-75


                               [image: image17.png]



Рисунок 16 - Насос шестеренный НШ32А-3-Л

Figure 16 – Gear pump НШ 32А-3-Л
	Pos.No.
	Part No.
	Qty
	Наименование
	Designation

	№поз.
	Номер детали
	Кол-во
	
	

	1
	НШ 32-3-Л-01
	1
	Корпус
	Case

	2
	НШ 32А-3-02
	1
	Обойма поджимная
	Yoke

	3
	НШ 32А-3-03
	1
	Обойма подшипниковая
	Bearing yoke

	4
	НШ 32-3-04
	1
	Шестерня ведущая
	Driving gear

	5
	НШ 32-3-05
	1
	Шестерня ведомая
	Driven gear

	6
	НШ 32-3-06
	1
	Пластина опорная
	Supporting plate

	7
	НШ 32-3-07
	1
	Пробка 
	Plug

	8
	НШ 32-3-08
	1
	Манжета радиального уплотнения
	Collar of radial sealing

	9
	НШ 32-4-09
	1
	Втулка центрирующая
	Aligning bushing

	10
	НШ 50-3-07
	2
	Планка
	Strip

	11
	НШ 50-2-25
	6
	Кольцо предохранительное
	Safety ring

	12
	НШ 50-2-24
	2
	Кольцо предохранительное
	Safety ring

	13
	НШ 32-2-08
	1
	Пробка 
	Plug

	14
	НШ 50-2-14
	1
	Кольцо предохранительное
	Safety ring

	15
	НШ 50-2-16
	2
	Пластина
	Plate

	16
	НШ 32У-0303028Г
	1
	Кольцо пружинное упорное
	Spring ring

	17
	НШ 32Э-08Л
	1
	Кольцо опорное
	Supporting ring

	18
	НШ 50-2-22
	2
	Манжета торцового уплотнения
	Collar of end face sealing

	19
	НШ 50-2-23
	6
	Манжета торцового уплотнения
	Collar of end face sealing

	20
	5ОК-13
	1
	Манжета
	Coupling

	21
	НШ 50-4-04А
	2
	Вкладыш левый
	Insert l.h.

	22
	НШ 50-4-06
	2
	Вкладыш правый
	Insert r.h.

	23
	НШ 50-4-10
	6
	Прокладка предохранительная
	Safety gasket

	24
	НШ 50-4-10-03
	2
	Прокладка предохранительная
	Safety gasket

	25
	НШ 50-4-10-04
	1
	Прокладка предохранительная
	Safety gasket

	26
	НШ 50А-3-06-03
	1
	Крышка
	Cover 

	27
	-
	1
	Кольцо112-118-36-2-2 ГОСТ9833-73
                 ГОСТ 18829-73
	Ring112-118-36-2-2 ГОСТ9833-73             ГОСТ 18829-73

	28
	-
	2
	Манжета12х25х42-1ГОСТ 8752-79
                    ОСТ 3805146-78
	Collar 2х25х42-1ГОСТ 8752-79

                      ОСТ 3805146-78

	29
	-
	6
	Болт М10-6gх30.66.05 ГОСТ 7796-70
	Bolt М10-6gх30.66.05 ГОСТ 7796-70

	30
	-
	6
	Шайба 10Т65Г05 ГОСТ 6402-76
	Washer 10Т65Г05 ГОСТ 6402-76


[image: image18.png]KpoHLWTelH ruapoumnuHapa
hydraulic cylinder bracket
45141-8504130

MonepeunHa HaapamHuka Nel
overframe cross beam

45141-8601065




Рисунок 17 - Установка гидроцилиндра 5511-8603001-10
Figure 17 – Cylinder installation 5511-8603001-10
Установка гидроцилиндра 5511-8603001-10 Cylinder installation 5511-8603001-10

	               Pos.No.
	Part No.
	Qty
	Наименование
	Designation

	№поз.
	Номер детали
	Кол-во
	
	

	1
	5511-8504130-10
	1
	Кронштейн гидроцилиндра
	Cylinder arm

	2
	55111-8603010
	1
	Гидроцилиндр 
	Cylinder

	3
	5511-8614010
	1
	Клапан ограничительный
	Limiting valve

	5
	5511-8600030
	1
	Пластина стопорная
	Locking plate

	6
	5511-8600031
	1
	Ограничитель 
	Limiter 

	7
	5511-8600034
	1
	Кулиса 
	Link

	8
	5511-8607033
	1
	Штуцер 
	Union

	9
	5511-8607048
	1
	Штуцер 
	Union

	10
	-
	2
	Кольцо 021-025-25-2-2 ГОСТ 9833-73
	Ring 021-025-25-2-2 ГОСТ 9833-73

	11
	1/60442/21
	2
	Болт М8-6gх50
	Bolt M8-6gx50

	12
	1/59730/21
	2
	Болт М10х1,25-6gх16
	Bolt M10x1.25-6gx16

	15
	1/61008/11
	2
	Гайка М8-6Н
	Nut M8-6H

	16
	1/21641/11
	8
	Гайка М16х1,5-6Н
	Nut M16x1,5-6H

	17
	1/05166/70
	2
	Шайба пружинная 8
	Spring washer 8

	18
	1/05172/71
	8
	Шайба пружинная16
	Spring washer 16

	19
	6520-8603200-02
	1
	Замедлитель 
	Retarder

	20
	ОГК67-02.002
	1
	Штифт 
	Dowel 

	21
	-
	1
	Кольцо 040-045-30 ГОСТ 9833-73
	Ring 040-045-30 ГОСТ 9833-73

	22
	ОГК67-02.001
	1
	Штуцер 
	Union

	23
	-
	1
	Кольцо 021-025-25 ГОСТ 9833-73
	Ring  021-025-25 ГОСТ 9833-73


[image: image19.png]



Рисунок 18 -Гидроцилиндр  55111-8603010
Figure 18 – Cylinder 55111-8603010
	Pos.No.
	Part No.
	Qty
	Наименование
	Designation

	№поз.
	Номер детали
	Кол-во
	
	

	1
	55111-8603015-30
	1
	Корпус гидроцилиндра
	Cylinder body

	2
	5511-8603050
	1
	Хомут 
	Clump

	3
	5511-8603125
	1
	Плунжер 
	Plunger

	4
	ОГК 70-02.000
	1
	Установка замедлителя
	 Installation of

 Retarder

	5
	5511-8603024
	1
	Днище гидроцилиндра 
	Cylinder bottom

	6
	5511-8603026
	2
	Полукольцо обоймы 
	Yoke semi-ring

	7
	5511-8603077
	2
	Кольцо стопорное 
	Lock ring

	8
	5511-8603098
	2
	Гайка 
	Nut 

	9
	5511-8603103-30
	1
	Плунжер 
	Plunger 

	10
	5511-8603104-30
	1
	Плунжер 
	Plunger

	11
	5511-8603146
	2
	Опора гидроцилиндра
	Cylinder support

	12
	5511-8603147
	2
	Головка шаровая
	Ball head

	13
	5511-8603154
	2
	Шайба стопорная
	Lock washer

	14
	12.8603402-10
	2
	Направляющая нижняя
	Guide rod, bottom

	15
	13.8603402-10
	2
	Направляющая нижняя
	Guide rod, bottom

	16
	14.8603402-10
	1
	Направляющая нижняя
	Guide rod, bottom

	17
	12.8603401-40
	1
	Направляющая 
	Guide rod

	18
	13.8603401-40
	1
	Направляющая 
	Guide rod

	19
	14.8603401-40
	1
	Направляющая
	Guide rod

	20
	12.8603403-14
	1
	Манжета 
	Coupling

	21
	13.8603403-14
	1
	Манжета 
	Coupling 

	22
	14.8603403-14
	1
	Манжета 
	Coupling 

	23
	12.8603404-24
	1
	Чистильщик 
	Sealing

	24
	13.8603404-24
	1
	Чистильщик
	Sealing

	25
	14.8603404-24
	1
	Чистильщик
	Sealing

	26
	12.8603405-10
	1
	Проставка 
	Distance element

	27
	13.8603405-10
	1
	Проставка
	Distance element

	28
	14.8603405-10
	1
	Проставка
	Distance element

	29
	12.8603407-01
	2
	Кольцо упорное  
	Thrust ring 

	30
	13.8603407-01
	2
	Кольцо упорное  
	Thrust ring 

	31
	14.8603407-01
	2
	Кольцо упорное  
	Thrust ring 

	32
	12.8603408
	1
	Кольцо разрезное 
	Split ring 

	33
	13.8603408
	1
	Кольцо разрезное 
	Split ring 

	34
	14.8603408
	1
	Кольцо разрезное 
	Split ring 

	35
	15.8603553-10
	2
	Вкладыш взамен поз36
	Shell instead of pos.36

	36
	15.8603553-11
	2
	Вкладыш взамен поз35
	Shell instead of pos.35

	37
	5511-8607086
	1
	Пробка транспортная 
	

	38
	1/21647/11
	1
	Гайка М10х1,25-6Н
	Nut M10x1,25-6H

	39
	870851-П29
	1
	Шайба замковая d10
	Lock washer d10

	40
	-
	1
	Кольцо 094-100-36-2-2

ГОСТ 9833-73
	Ring 094-100-36-2-2

ГОСТ 9833-73


[image: image20.png]



Рисунок 19 - Клапан ограничительный 5511-8614010

Figure 19 – Limiting valve
	Pos.No.
	Part No.
	Qty
	Наименование
	Designation

	№поз.
	Номер детали
	Кол-во
	
	

	1
	5511-8614010
	1
	Клапан ограничительный
	Limiting valve

	2
	5511-8614018
	1
	Корпус 
	Body

	3
	5511-8614020
	1
	Шток 
	Rod

	4
	5511-8614021
	1
	Втулка 
	Bush

	5
	5511-8614025
	1
	Пробка 
	Plug

	6
	554-8614026
	1
	Пружина 
	Spring

	7
	4502-8614027-10
	1
	Болт 
	Bolt

	8
	5511-8614043
	1
	Клапан 
	Valve

	9
	1/07910/11
	2
	Гайка М10-6Н
	Nut M10-6H

	10
	864236
	1
	Кольцо уплотнительное
	Packing ring

	11
	-
	2
	Кольцо 021-025-25-2-2 ГОСТ 9833-73
	Ring 


[image: image21.png]



Рисунок 20 - Установка блока управления 5511-8607001-20

Figure 20 – Control block installation 
	Pos.No.
	Part No.
	Qty
	Наименование
	Designation

	№поз.
	Номер детали
	Кол-во
	
	

	1
	5511-8607003-20
	1
	Блок управления
	Control block

	2
	1/59707/21
	3
	Болт М10х1,25-6gх25
	Bolt M10x1,25-6gx25

	3
	1/21647/11
	3
	Гайка М10х1,25-6Н
	Nut M10x1,25-6H

	4
	1/05168/70
	3
	Шайба пружинная 10
	Spring washer 10


[image: image22.png]



Рисунок 21 - Блок управления 5511-8607003-20
Figure 21  - Control block
	Pos.No.
	Part No.
	Qty
	Наименование
	Designation

	№поз.
	Номер детали
	Кол-во
	
	

	1
	БЭК 37.000-02
	1
	Блок электромагнитных клапанов
	Electromagnetic valves block

	2
	5511-8607010
	1
	Кран управления
	Control cock

	3
	БЭК 37.010
	1
	Кронштейн 
	Arm

	4
	БЭК 37.020
	1
	Трубка подвода воздуха
	Air supply tube

	5
	БЭК 37.030
	1
	Трубка подвода воздуха 
	Air supply tube

	6
	-
	3
	Угольник 8 ОСТ 37.001.303-85
	Angle bar

	7
	-
	3
	Штуцер 8 ОСТ 37.001.301-85
	Union

	8
	1/60446/21
	3
	Болт М8-6gх70
	Bolt M8-6gx70

	9
	1/61008/11
	5
	Гайка М8-6Н
	Nut M8-6H

	10
	1/05166/70
	5
	Шайба пружинная 8
	Spring washer 8

	11
	864811
	-
	Гайка винтовой стяжки
	Coupling nut

	12
	96741-3506501
	-
	Муфта 
	Coupling

	13
	96741-3506521
	-
	Кольцо уплотнительное
	Packing ring


[image: image23.png]



Рисунок 22 - Установка  масляного бака  5511-8608001-10
Figure 22 – oil tank installation 5511-8608001-10
	Pos.No.
	Part No.
	Qty
	Наименование
	Designation

	№поз.
	Номер детали
	Кол-во
	
	

	1
	5511-8608010-02
	1
	Бак масляный
	Oil tank

	2
	5511-8608094-10
	1
	Кронштейн маслобака правый
	Oil tank arm right

	3
	5511-8608095-10
	1
	Кронштейн маслобака левый
	Oil tank arm left

	4
	5511-8608096
	2
	Пластина 
	Gasket

	5
	5511-8608097
	1
	Прокладка 
	Gasket

	6
	5511-8608098
	2
	Прокладка 
	Gasket

	7
	1/59705/21
	4
	Болт М10х1,25-6gх20
	Bolt M10x1,25-6gx20

	8
	1/59707/21
	2
	Болт М10х1,25-6gх25
	Bolt M10x1,25-6gx25

	9
	1/21647/11
	7
	Гайка М10х1,25-6Н
	Nut M10x1,25-6H

	10
	1/05168/77
	7
	Шайба пружинная 10
	Spring washer 10

	11
	1/13069/21
	1
	Болт М10х1,25-6gх30
	Bolt M10x1,25-6gx30


[image: image24.png]g\10





Рисунок 23 - Бак масляный 5511-8608010-02
Figure 23 – Oil tank 5511-8608010-02
	п\п
	Обозначение

Description
	Кол-во
	Наименование


	Designation

	1
	5511-8608055*
	1
	Фильтр заливной горловины
	Filler filter

	2
	5511-8608110
	1
	Сапун 
	Breather 

	3
	5511-8608310
	1
	Фильтр маслобака
	Oil tank filter

	5
	5511-8608015-10*
	1
	Перегородка 
	Partition 

	6
	5511-8608023-20*
	1
	Половина бака нижняя
	Half tank, lower

	7
	5511-8608024-10*
	1
	Половина бака верхняя
	Half tank, upper

	8
	5511-8608025*
	1
	Бонка 
	Plug

	9
	555-8608026*
	1
	Бонка сапуна
	Brefther plug

	10
	5511-8608029-10*
	1
	Патрубок 
	Branch pipe

	11
	555-8608056*
	1
	Фланец фильтра
	Filter flange

	12
	555-8608059-10
	1
	Прокладка 
	Gasket

	14
	1/60431/21
	4
	Болт М8-6gх14
	Bolt M8-6gx14

	15
	1/05166/71
	4
	Шайба пружинная 8
	Spring washer 8

	16
	2101-2401046
	1
	Пробка магнитная в сборе
	Magnetic plug as an assembly


*  Детали   приварены     Parts are welded

[image: image25.png]uofjoallp
10-882¥0¥8-| L GG
pienf yse|ds jualiyaepe [eas Jo JxoeIq

BUHaXMa
aVHaLugedueH

eingoleiddg BUSLIMHLOULA BUHBLLISAN HUaLMHOdY




Рисунок 24 - Установка брызговиков 5511-8400004-10

Figure 24 – Splash guard installation 5511-8400004-10 
Установка брызговиков 5511-8400004-10  Splash guard installation 5511-8400004-10
	Pos.No.
	Part No.
	Qty
	Наименование
	Designation

	№поз.
	Номер детали
	Кол-во
	
	

	1
	5511-8404268
	1
	Брызговик заднего крыла
	Rear wing splash guard

	2
	5511-8404280
	1
	Щиток брызговика задний
	Splash guard shield rear

	3
	5511-8404282
	1
	Фартук брызговика 
	Splash guard apron

	4
	5511-8404283
	1
	Пластина крепления фартука
	Apron fixing plate

	5
	1/09022/21
	12
	Болт М6-6gх16
	Bolt M6-6gx16

	6
	1/58962/11
	52
	Гайка М6-6Н
	Nut M6-6H

	7
	1/05164/70
	52
	Шайба пружинная 6
	Spring washer 6

	8
	5511-8404295
	1
	Кронштейн брызговика левый в сборе
	Left splash guard arm as an assembly

	9
	5511-8404270
	1
	Кронштейн брызговика задний левый в сборе
	Left rear splash guard arm as an assembly

	10
	5511-8404269
	1
	Брызговик заднего крыла левый
	Left rear wing splash guard

	11
	5511-8404291
	1
	Щиток брызговика задний левый
	Splash guard shield left rear

	12
	5511-8404294
	1
	Кронштейн брызговика правый в сборе
	Right splash guard arm as an assembly

	13
	5511-8404271
	1
	Кронштейн брызговика задний правый в сборе
	Right rear splash guard arm as an assembly

	14
	5511-8404284
	4
	Уплотнитель брызговика
	Splash guard packing

	15
	5511-8404286
	4
	Пластина крепления уплотнителя
	Packing fixing plate

	16
	1/09020/21
	24
	Болт М6-6gх12
	Bolt M6-6gx12

	17
	1/09024/21
	16
	Болт М6-6g х20
	Bolt M6-6gx20

	18
	1/59707/21
	8
	Болт М10 х1,25-6g х 25
	Bolt M10x1,25-6gx25

	19
	1/59709/21
	8
	Болт М10х1,25-6gх35
	Bolt M10x1,25-6gx35

	20
	1/21647/11
	16
	Гайка М10х1,25-6Н
	Nut M10x1,25-6H

	21
	1/05168/70
	16
	Шайба пружинная 10
	Spring washer 10


[image: image26.png]@
5/
,#

"o

HanpaesneHne ABWXeHUA

direction

=@

\!





Рисунок 25 -Установка габаритных боковых фонарей 45141-3731001. Установка  задних фонарей  45141-3716002

Figure 25 – Side-lamp installation 45141-3731001, tail-lamp installation 45141-3716002

	Pos.No.
	Part No.
	Qty
	Наименование
	Designation

	№поз.
	Номер детали
	Кол-во
	
	

	1
	-
	4
	Фонарь габаритный №431.3731-01(24В) 
	Side-lamp

	2
	96742-3731021
	4
	Чехол габаритного бокового фонаря 
	Side-lamp cover

	3
	9334-2814001-01
	4
	Кронштейн габаритного бокового фонаря 
	Side-lamp arm

	4
	1/32762/01
	8
	Винт ТС с крестообразным шлицем М6х16
	Vehicle screw with Philips slot M6x16 

	5
	1/58962/11
	12
	Гайка ЕМ6-6Н 
	Nut EM6-6H

	6
	1/06154/71
	8
	Шайба зубчатая 6
	Toothed washer6

	7
	1/05164/70
	12
	Шайба пружинная 6
	Spring washer 6

	8
	-
	2
	 Задний фонарь 381.3731
	Tail lamp 381.3731

	9
	66052-3731014
	2
	Чехол 
	Cover

	10
	3964-3724046
	2
	Втулка 
	Bush

	11
	1/58964/11
	4
	Гайка ЕМ5-6Н
	Nut EM5-6H

	12
	1/11954/70
	4
	Шайба пружинная 5
	Spring washer

	13
	-
	1
	Фонарь задний правый 35.3716
	Right tail lamp

	14
	-
	1
	Фонарь задний левый 351.3716
	Left tail lamp

	15
	5320-3716017
	2
	Чехол защитный
	Safety cover


[image: image27.png]S
e —

TN | .
il

N npoboda (eyerye M’ L, MM

Section,mm? Colour Length, mm

3eneHbln /green

3eneHbln /green \

yepHsbIft / black

yepHsbIft / black

KOPWYHeBbIN/ brown

KOPWYHeBbIN/ brown

yepHsbIft / black

yepHsbIft / black





Рисунок 26 - Пучок проводов боковых фонарей 45141-3724073

Figure 26 – side lamp wire bunch 45141-3724073

	Pos.No.
	Part No.
	Qty
	Наименование
	Designation

	№поз.
	Номер детали
	Кол-во
	
	

	1
	66052-3731014
	4
	Чехол защитный 
	Safety cover

	2
	45 7373 8006
	2
	Гнездо 02-6,3-12 ОСТ 37.003.032-88
	Socket

	3
	45 7373 8007
	2
	Гнездо 02-6,3-13 ОСТ 37.003.032-88
	Socket

	4
	45 7373 8865
	2
	Гнездо ОСТ 37.003.032-88
	Socket

	5
	45 7373 8845
	1
	Гнездо ОСТ 37.003.032-88
	Socket

	6
	45 7373 8849
	4
	Наконечник d6,2
	Tip d6,2

	7
	45 7373 2211
	1
	Соединитель типа СЦ 5.601.203
	Connector

	
	
	
	Материалы
	Materials 

	8
	
	
	Провод ПВА ТУ 16.К17-021-94
	Wire

	9
	
	
	Труба гофрированная ТГА-СП-12 ТУ 4811-01299064-01
	Corrugated pipe


[image: image28.png]



Рисунок 27 - Установка задних световозвращателей 55111-8208003-04

Figure 27 –Rear retro-reflector s installation 55111-8208003-04

	Pos.No.
	Part No.
	Qty
	Наименование
	Designation

	№поз.
	Номер детали
	Кол-во
	
	

	1
	45142-8208004
	2
	Пластина 
	Plate

	2
	1/32762/01
	6
	Винт ТС с крестообразным шлицем М6х16
	Vehicle screw with Philips slot M6x16

	3
	1/58962/11
	6
	Гайка ЕМ6-6Н
	Nut EM6-6H

	4
	1/26444/01
	6
	Шайба плоская 6х15
	Flat washer 6x15

	5
	1/05164/77
	6
	Шайба пружинная 6
	Spring washer 6

	6
	-
	2
	Световозвращатель ФП 310-Е ТУ 37.003.079-80
	Cat’s eye


[image: image29.png]



Рисунок 28 - Установка заводской таблички 45141-3904005

Figure 28 – Factory plate installation 45141-3904005 
	Pos.No.
	Part No.
	Qty
	Наименование
	Designation

	№поз.
	Номер детали
	Кол-во
	
	

	1
	45141-3904010
	1
	Табличка заводская 
	Factory plate

	2
	1/28392/90
	4
	Заклепка односторонняя  3,3х13 (комплект)
	Blind rivet 3,3x13 (set)


                               [image: image30.png]



Рисунок 29 – Установка  противооткатных упоров  45141-3927002

Figure 29 –  Arresting stop installation 45141-3927002
	Pos.No.
	Part No.
	Qty
	Наименование
	Designation

	№поз.
	Номер детали
	Кол-во
	
	

	1
	5315-3927010
	2
	Упор противооткатный
	Arresting stop

	2
	6520-3927010
	4
	Кронштейн 
	Bracket

	3
	6520-3927081
	2
	Держатель 
	Holder

	4
	4310-3927085
	2
	Пластина 
	Plate

	5
	4310-3927087
	2
	Шайба запорная 
	Locking washer

	6
	4310-3927089
	4
	Шпилька 
	Pin

	7
	862105
	2
	Гайка-барашек 
	Nut

	8
	1/61008/11
	8
	Гайка М8-6Н 
	Nut М8-6Н 

	9
	1/21647/11
	4
	Гайка М10х1,25-6Н
	Nut М10х1,25-6Н

	10
	1/05166/73
	8
	Шайба пружинная 8 
	Spring washer 8 

	11
	1/41410/10
	8
	Болт М8-6gх20
	Bolt M8-6gx20


PAGE  
7

